2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от ______________                                                                       №  ________

ст-цаАхтанизовская

О внесении изменений в постановление
от 29 января 2016 года № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»

На основании протеста Прокуратуры Темрюкского района от 30 июня 2017 года № 7-02-2017, в целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района  в соответствие с действующим  законодательством, требованиям Федерального  закона  от  6 октября  2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление от 29 января 2016 года № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет» следующие изменения:
1) дополнить пункт 2.5 следующим абзацем:
«Постановление правительства Российской федерации от 26.03.2016 №236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг».
2) дополнить пункт 2.9.5 следующим абзацем:
«Отказ в приеме запроса и иных документов, необходимых для предоставления услуги, а также отказ в предоставлении услуги в случае, если запрос и документы, необходимые для предоставления услуги, поданы в соответствии с информацией о сроках и порядке предоставления услуги, опубликованной на едином портале, порталах услуг и официальных сайтах не предусмотрен».
2. Общему отделу администрации Ахтанизовского сельского поселения (Бекирова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте Ахтанизовского поселения Темрюкского района и на сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет» вступает в силу на следующий день после его опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Ахтанизовского
сельского поселения
Темрюкского района					                            С.Ю. Суслов
image1.jpeg